b, o go-

lęzinie zO-tej in|lf, odbywać się będzie glo-
tna in plus 'rzecjĄ licytacja na sprzedaż no-
'*ei i używanej od*’eży od zniżonej ee.ny.
,3:242 A.idzorca Radca Dworn Kulwieć.

Potrzeba jest kilku zdolnych

Czeladzi blacharskich
do Zakładu A. Nmińskiego. — Nowy-Swiat
Nr 2. n22109

21 sierpnia (2 Września) 1881 r.
tV Imienia Hajjniniejszego Pana

Sad Hsndlowy Warszawski
* Wy o ziale Upadłeści na posiedze
niu s^dowem w następujący1" szładzte:

Prezydująey K. K IłlitakOWSkl.
r , , . .. , ) G J." Gebethner.Członki wie Lądu ( I/L s Lan(le

P. Sekretarza F. K.

Ńa ory
ginale podpisami obeeni.

Za zgodność Pomocnik Sekretarza
(podp.) Podlcwsłti.

. Niniejsza kepA na zasadzie art. 715 U. P.
" wydaną została z akt Sądu Handlowego
Ł upadłości Lewra Grynsztejna Kuratorowi

Adw. Przys. Powielirowskiemu.
^'arezawa 22 Sierpnia (3 Września) 1881 r.
**22253 Za Prezesa Członek Sądu

(podp.) Andrychewicz.
P. Sekret trza (poop.) Podlewski.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 2 (14) Września r. b., o godzinie 12 w południe odbędzie sio w sali li

cytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane de
klaracje na reperację lokalu w urzędzie miar i wag, w gmachu ratusza miejskiego
ou summy anszlaęowej rs.